
 

Via Gramsci n. 89/91 -   

71121 Foggia . Italia 

Telefono  +39 0881 338359 

postlaurea@unifg.it 

www.unifg.it 

 
 

 

 

Direzione Ricerca, Alta Formazione, Internazionalizzazione e Terza Missione 

dott. Tommaso Campagna 

 

Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 
Area Ricerca 
Responsabile dott. Pierluigi Rossano Centola 

 
 
 

Oggetto: Decreto Nomina Commissione giudicatrice per l’attribuzione di n. 1 Borsa dal titolo: 

“Attività di organizzazione e gestione dei dati relativi alle patologie respiratorie, con particolare 

riferimento agli aspetti nutrizionali, e supporto agli studi clinici” - Responsabile Prof. Donato 

Lacedonia 
 
 

IL RETTORE 
 
 
VISTO il D.R. Rep. n. 60/2024, prot. n. 02155 – III/12 del 16/01/2024, pubblicato in data 

17/01/2024 all’Albo dell’Università di Foggia, con cui è stata indetta una 

procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per l’assegnazione di n. 1 

borsa della durata di 12 mesi, per lo svolgimento di un Progetto di ricerca dal 

titolo: “Attività di organizzazione e gestione dei dati relativi alle patologie 

respiratorie, con particolare riferimento agli aspetti nutrizionali, e supporto agli 

studi clinici”, di cui è responsabile scientifico il prof. Donato Lacedonia, da 

espletare presso il Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche, sotto la guida 

del responsabile scientifico prof. Donato Lacedonia; 

VISTA la proposta dei nominativi dei docenti formulata con Delibera del Consiglio di 

Dipartimento, Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche – Università di 

Foggia, Rep. n. 1296/2023, prot. n. 69058 – II/8 del 21 dicembre 2023, da 

inserire nella Commissione Giudicatrice per l’attribuzione della suddetta borsa 

di studio per lo svolgimento dell’attività di ricerca dal titolo: “Attività di 

organizzazione e gestione dei dati relativi alle patologie respiratorie, con 

particolare riferimento agli aspetti nutrizionali, e supporto agli studi clinici “  della 

durata di 12 mesi; 

VISTO l’art. 5 del sopracitato D.R. Rep. n. 60/2024, prot. n. 02155 – III/12 del 

16/01/2024, sulle modalità di nomina della Commissione Giudicatrice; 

SENTITO il Direttore Generale; 

 
 

DECRETA 
 
 

La Commissione giudicatrice per l’attribuzione di n. 1 Borsa di studio per lo svolgimento di attività di 
ricerca dal titolo: “Attività di organizzazione e gestione dei dati relativi alle patologie respiratorie, con 
particolare riferimento agli aspetti nutrizionali, e supporto agli studi clinici” è così costituita. 
 

about:blank


 

Via Gramsci n. 89/91 -   

71121 Foggia . Italia 

Telefono  +39 0881 338359 

postlaurea@unifg.it 

www.unifg.it 

 
 

 
Membri effettivi: 

Presidente Prof. Sergio Lo Caputo - Professore Ordinario – Dipartimento di Scienze 

Mediche e Chirurgiche; 

Componente Prof. Donato Lacedonia - Professore Associato - Dipartimento di Scienze 

Mediche e Chirurgiche; 

Componente Prof.ssa Giulia Scioscia – Ricercatore Universitario – Dipartimento di 

Scienze Mediche e Chirurgiche; 

 

Membri supplenti: 
 

Presidente Prof. Natale Daniele Brunetti -  Professore Ordinario – Dipartimento di 

Scienze Mediche e Chirurgiche; 

Componente Prof. Francesco Bellanti - Professore Associato – Dipartimento di Scienze 

Mediche e Chirurgiche; 

Componente Prof.ssa Soccio Piera - Ricercatore Universitario Dipartimento di Scienze 

Mediche e Chirurgiche. 

 

                                                           IL RETTORE 

                                                                                       (Prof. Lorenzo Lo Muzio) 
     Firma digitale ai sensi dell’art.21 del D. Lgs n.82/2005 

 
 
 

about:blank

		2024-02-14T11:19:29+0100
	LORENZO LO MUZIO




